

# **Vision of Interactive Art ApS**

Gasværksvej 8  
1656 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2019**

---

**Anelia Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vision of Interactive Art ApS

Gasværksvej 8

1656 København V

e-mailadresse: anelia@viart.dk

CVR-nr: 37770132

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af konsulentytelser, kursusaktiviteter og produktion af video.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er forløbet som forventet i det første regnskabsår.

Årets resultat i 2018 udgør 168.085 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den primære aktivitet har været konsulentytelser inden for e-læring. Virksomheden har været engageret i et antal store projekter inden for digitalisering af uddannelser.

## Den forventede udvikling

Forventninger til år 2019 og kommende år er positive, da virksomheden har en stærk position inden for konsulentytelser til dette marked.

Den øgede digitalisering er medvirkende til denne positive udvikling.

Selskabet forventer et positivt aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.006.156	1.737.303
Eksterne omkostninger .....		343.720	729.206
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>662.436</b>	<b>2.466.509</b>
Personaleomkostninger .....		423.866	687.876
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>238.570</b>	<b>320.272</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>238.570</b>	<b>320.272</b>
Skat af årets resultat .....		70.485	70.460
<b>Årets resultat .....</b>		<b>168.085</b>	<b>390.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		168.085	390.732
<b>I alt .....</b>		<b>168.085</b>	<b>390.732</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.255	24.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.255</b>	<b>24.504</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.255</b>	<b>24.504</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			349
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		279	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>279</b>	<b>349</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		496.336	496.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>496.615</b>	<b>496.716</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>520.870</b>	<b>521.220</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		49.850	50.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		320.272	320.272
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>370.122</b>	<b>370.272</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			70.460
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>70.460</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		121.250	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		145	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.353	80.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.748</b>	<b>80.488</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.748</b>	<b>150.948</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>520.870</b>	<b>521.220</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret